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___________________________________________________________________________

Nr_____ Prot                                                


               Tiranë   .04.2013
Njoftim

Në zbatim të nenit 7 të Ligjit Nr.9072, datë 22.05.2003, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; nenit 9 të Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brendshëm të Entit Rregullator të Energjisë të miratuar me vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe nenit 14 të Rregullave të Praktikës dhe Proçedurave të ERE-s, ju njoftoj se ditën e Enjte datë.02.05.2013, ora10:00, zhvillohet mbledhja e Bordit të Komisionerëve sipas këtij rendi dite: 
1. Informacion mbi analizen e situates se emergjences ne rrjetin e shperndarjes(Grupi I Punes).                                  
2. Mbi shtyrjen e afatit te zbatimit te tarifave te shërbimit dhe cmimeve te shitjes me pakice dhe shumice te energjise elektrike(Grupi i Punes).
3. Mbi kërkesën e shoqërisë “TUCEP” shpk,  për liçensim në aktivitetin e Prodhimit te Energjise Elektrike nga HEC- “Tucep” ( Drejtoria Juridike dhe Mbrojties se Konsumatorit, Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut).
4. Mbi kërkesën e shoqërisë “Maksi Elektrik” sh.p.k., per fillimin e procedures per modifikimin e licenses per “Prodhimin e Energjise Elektrike ” nga Hec-et “Leskovik 1” dhe “Leskovik 2” me Nr. 30, Seria PV06P, te miratuar me Vendimin e Bordit te Komisionereve te ERE-s Nr 1, date 11.01.2006  ” ( Drejtoria Juridike dhe Mbrojties se Konsumatorit, Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut).
5. Mbi kërkesën e shoqërisë “EN.KU.” sh.p.k., per modifikimin e licenses per “Prodhimin e Energjise Elektrike ” nga Hec “Bicaj” me Nr. 10, Seria PV03P, te miratuar me Vendimin e Bordit te Komisionereve te ERE-s Nr 20, date 19.12.2003,  modifikuar me Vendimin e Bordit te Komisionereve te ERE-s Nr 86, date 17.07.2008 (Drejtoria Juridike dhe Mbrojties se Konsumatorit, Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut).
6. Mbi raportimet e kompanise “Cez-Shperndarja” sha,  lidhur me ankesat e trajtuara dhe treguesit e cilesise se vazhdueshmerise se furnizimit me energjie elektrike per periudhen Janar –Mars 2013 ( Drejtoria Juridike dhe Mbrojties se Konsumatorit, Drejtoria e Licensimit dhe Monitorimit te Tregut).
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